第６号様式（第11条関係）
長岡市木造住宅耐震診断費助成金実績報告書
	年　　月　　日
長岡市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(〒　　　－　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

電話番号(　　　　)　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人であるときは、その名称及び代表者名)
　　　　　年　　　月　　　日付け　　　　第　　　　　　号で交付決定のあった長岡市木造住宅耐震診断費助成金に係る耐震診断が完了したので、関係書類を添えて報告します。

	対象木造住宅　　の概要
	所 在 地

	建 築 年
	昭和　　　年
	構　造
	          造   　　  階建

	延べ床面積
	　　　　　㎡（併用住宅の場合、居住部分の面積　　　　　　㎡）

	交付決定額
	円

	診断実施期間
	年     月     日から　　　　  年     月     日まで

	耐震改修予定
	１  あり（改修の内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２  なし（その理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	１  住宅の平面図
２　住宅の現況写真
（外観は２面以上、内観は２室以上及び調査箇所のカラー写真）
３　契約書及び領収書の写し
４  耐震診断書報告書の写し
５  その他市長が必要と認める書類